MinGsito ver seny Pontlévész SE

Versenyengedély szam
184/B-11/16/2019

A verseny szervezije
Pontlovész SE

A verseny kezdete

2019. november 16, szombat

A verseny vége

2019. november 17, vasarnap

A nevezéstipusa
Hataridod nélkali
Nevezés dij

o

Nevezés dij befizetésenek modja

K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Téth Tamés
90

5 Kamaras
Gébor dr

3 Kiss Jozsef dr.

4 Surman Janos

5 Atyim Istvéan
Attila

6 Toéth Jozsef

7 JOozsa Laszl6
Robert
Tikasz Gyula

8
dr

9 T6th Csaba
Sandor
Majszin

10 Zoltan

Sziletés
datum

1990.

1954.

1972.

1976.

1980.

1961.

1982.

1966.

1977.

1989.

Klub

Tétéeny
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétéeny
Promontor PLE
Pontl6vész SE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Visegradi Erdész
LK

Visegradi Erdész
LK

Gardonyi
Sportlévo Klub

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés

183,0 0
180,0 0
180,0 0
176,0 0
174,0 0
172,0 0
171,0 0
170,0 0
168,0 0
165,0 0

25m K 6zponti gyudjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi
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A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziletés
Helyezés Neév datum
Atyim Istvan
1 Attila 1980.
2 PeteImredr. 1951.
3 Csécsal Ferenc 1950.
Toéth Tamas
4 90 1990.
5 Feind Ferenc 1964.
Kamaras
6 Gaébor dr 1954.
7 Kiss Jozsef dr. 1972.
8 Surman Janos 1976.
9 Andor Gyorgy 1972.
10 Tarcsay 1977.
Marton
11 Tekin Temel 1978.
12 Gécs Pa 1959.
13 Zsibok Janos 1967.
14 Toéth Jozsef 1961.
Jozsa Laszl6
15 Rébert 1982.
16 Horvéth Csaba 1969.
17 Nagy Gombal ) g
Ferenc
18 Pék Zoltan 1973.
19 Olvedi Istvan 1977.
20 'I[;(?th Marton 1981,

Klub

Pontl6vész SE

Pontl6vész SE
Pontl6vész SE
Tétény
Promontor PLE
Pontlévész SE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Pontl6vész SE

Pontl6vész SE

Pontlévész SE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétény
Promontor PLE
Tétéeny
Promontor PLE
Visegréadi
Erdész LK
COLT PLE

Pontl6vész SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

181,0

180,0
176,0

175,0
170,0
169,0

169,0

169,0
163,0
161,0
160,0
160,0

159,0
159,0
158,0
157,0
157,0

154,0
153,0
152,0
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o O o o o

M egj egyzes
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